Buradaki problem, ayette ge
çen ev (veya) bağlaemın ne anlam ifade ettiği noktasında yoğunlaşmaktadır. Bu bağla-

35
Buhari, Tefsir (9 Tevbe). 13.

36
Tefsir, IV, 121-122.

37
lbn Hacer'in belirttiğine göre Buhari şarihi DavCıdi, kelamc!lardan Bakiliani (ö. 403/1010), Cüveyni

(ö. 478/1082) ve Gazarı (ö. 505/1111) bu hadisi tenkid etmiştir. Bkz. Fethu'l-biiri, IX, 233-235.
38 Zemahşeri, e/-Keşşiif an hakiiiki't-tenzil, Beyrut, ts. ll, 206.
39

Tevbe (9), 80.
40

Tevbe (9), 113.
41

66

Kurtubi, el-Cami' li-ahkiimi'I-Kur'an, Kahire, 1961, VIII, 219. Ayrıca bkz. Ib n Adil ed-Dimeşki,

e/-Lubiib fi ulümi'l-kitiib, (thk.